Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от 9 декабря 2008 года  № 2- 23/12з

О согласовании продажи нежилых
зданий МУП «УК «Жилкомсервис»
Руководствуясь ст.ст. 18, 20 Федерального закона от 14.11.2002 г. №161-ФЗ  «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст. 295 Гражданского кодекса Российской Федерации Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Согласовать продажу муниципальным унитарным предприятием «Управляющая компания «Жилкомсервис» городского округа г. Стерлитамак в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. №135-ФЗ «О защите конкуренции» объектов недвижимости, находящихся по адресам:

	г. Стерлитамак, ул. Паровозная, 3;

	г. Стерлитамак, ул. Толбухина, 10;

	г. Стерлитамак, ул. И. Насыри, 5 а;

	г. Стерлитамак, ул. Профсоюзная, 24

по цене не ниже рыночной, определенной в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности оценщиком, прошедшим конкурсный отбор в Министерстве земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан.

2. Поручить администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан согласовать продажу указанных в п.1 настоящего решения объектов в соответствии с решением Совета городского округа город Стерлитамак от 25 апреля 2006 г. №6/9з.

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан   Ю.И.Никифоров